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Bernalillo Marcos Gonzales 505-468-1383 maagonzales@bernco.gov  
Bernalillo Sulema Lenz 505-468-1383 slenz@bernco.gov  
Cibola Chris Roybal 505.553.3295 filmingrants@gmail.com 
Colfax Ann Theis 575-733-0327 ann@elratonmediaworks.org
Dona Ana Andrew Jara 575-805-3456 andrew@filmlascruces.com  
Eddy John Waters 575-302-5651 jwaters@developcarlsbad.org   
Hidalgo Emily Gojkovich egojkovich@gmail.com  
Lincoln Eddie Ryan 575-315-4945 eddieryan@ruidoso-nm.gov
Los Alamos Ellyn Felton 505-662-8087 ellyn.felton@lacnm.us
Luna Heather Lutz 575-494-5751 heather@lunacountyfilm.com 
Mora Sara Martinez 575-455-0473 ourmoranm@gmail.com 
Otero Jan Wafful 575-491-4017 jwafful@gmail.com  
Quay Robert Hockaday 505-412-2174 R.f.Hockaday@gmail.com  
Rio Arriba Jeff Padilla 818-434-5799 Espanola.RioArribaFilmLiaison@gmail.com 
Sandoval Dora Dominguez 505-867-7599 ddominguez@sandovalcountynm.gov 
San Juan Devin Neeley 505-334-4273 devin.neeley@sjcounty.net 
San Juan Tonya Stinson 505-326-7602 tonya@farmingtonnm.org 
San Miguel Angie Lyster 505-429-5575 angelicalyster@gmail.com  
Santa Fe Jennifer LaBar-Tapia 505-986-6293 jlabar@sffo.film  
Sierra Cary “Jagger” Gustin 575-312-2050 tailorman53@yahoo.com  
Union April Gallegos 575-374-9253 claytonnmchamber@gmail.com 

Alamogordo Jan Wafful 575-491-4017 jwafful@gmail.com  
Albuquerque Cyndy McCrossen 505-768-3269 cmccrossen@cabq.gov 
Angel Fire Michael Turri 505-350-3295 mvturri@gmail.com 
Belen Steven Tomita 505-270-8181 steven.tomita@belen-nm.gov  
Bernalillo
Carlsbad Jeff Campbell 575-302-4751 jeff.campbell@developcarlsbad.org  
Carlsbad John Waters 575-302-5651 jwaters@developcarlsbad.org   
Carrizozo Lisa Maue 575-973-3239 lisabethmaue@gmail.com  
Cerrillos Todd Brown 505-438-3008 brownp52@yahoo.com  
Clayton April Gallegos 575-374-9253 claytonnmchamber@gmail.com 
Clovis Nicholas Mondragon 575-763-3435 clovisnm@clovisnm.org  
Corona Jason Gibbs 575-849-5511 jason.villageofcorona@plateautel.net
Deming Heather Lutz 575-494-5751 heather@lunacountyfilm.com 
Espanola Jeff Padilla 818-434-5799 Espanola.RioArribaFilmLiaison@gmail.com 
Farmington Tonya Stinson 505-326-7602 tonya@farmingtonnm.org 
Gallup Matt Robinson 575-545-4627 mrobinson@gallupnm.gov
Grants Chris Roybal 505.553.3295 filmingrants@gmail.com 
Las Cruces Andrew Jara 575-805-3456 andrew@filmlascruces.com
Las Vegas Chuck Griego 505-617-5733 cgriego@lasvegasnm.gov  
Lordsburg Emily Gojkovich egojkovich@gmail.com  
Los Lunas Victoria Archuleta 505-859-0858 archuletav@loslunasnm.gov
Los Alamos Ellyn Felton 505-662-8087 ellyn.felton@lacnm.us
Magdalena Richard Rumpf 575-854-2261 mayor@villageofmagdalena.com  
Milian Chris Roybal 505-553-3295 filmingrants@gmail.com 
Portales Jonathan Barr 575-562-2229 Jonathan.Barr@enmu.edu
Raton Ann Theis 575-733-0327 ann@elratonmediaworks.org
Rio Rancho Noah Trujillo 505-891-7339 ntrujillo@rrnm.gov  
Roswell Todd Wildermuth 575-208-8055 t.wildermuth@roswell-nm.gov
Ruidoso Eddie Ryan 575-315-4945 eddieryan@ruidoso-nm.gov
Santa Fe Jennifer LaBar-Tapia 505-986-6293 jlabar@sffo.film  

MAIN:  
505.476.5600
SOCIAL:
@NMFilmOffice
WEB:  NMFilm.com
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Socorro Kat MacDonald 575-835-0424 socochamberdirector@gmail.com  
Taos Karina Armijo 575-737-5849 aarmijo@taosgov.com  
Truth or Consequences Cary “Jagger” Gustin 575-312-2050 caryjaggergustin@sierracountyfilm.com 
Tucumcari Bobby Hockaday 505-412-2174 R.f.hockaday@gmail.com  

Jemez Pueblo Lynn Toledo 505-834-7359 ltoledo@jemezpueblo.org  
Jemez Pueblo Jamie Loretto 505-834-7359 jaime.loretto@jemezpueblo.org  
Jicarilla Apache Nation Cougar Vigil 575-759-4285 cougarvigil@gmail.com  
Laguna Pueblo Marlene Analla 505-552-6654 manalla@pol-nsn.gov  
Mescalero Apache Tribe Cheryl Lee Enjady 575-464-4494
Nambe Pueblo Arnold Garcia 505-455-4438 ltgovernor@nambepueblo.org  
Navajo Nation Edsel Pete 520-247-3366 epete@navajo-nsn.gov  
Ohkay Owingeh Pueblo Larry Phillips 505-852-4211 larry.phillips@ohkay.org  
Ohkay Owingeh Pueblo Christy Medina 505-852-4211 christy.medina@ohkay.org  
Picuris Pueblo Craig Quancello 575-587-2519 governor@picurispueblo.org  
Pojoaque Pueblo Idak Fierro 505-231-4738 idak_fierro@buffalothunder.com  
Sandia Pueblo Wahleah Paisano 505-798-3909 wkpaisano@sandiacasino.com  
San Felipe Pueblo Darrel Candelaria 505-771-6633
Santa Ana Pueblo Nathan Tsosie 505-771-6713 Nathan.Tsosie@santaana-nsn.gov 
Santa Clara Pueblo Joseph Gutierrez 505-753-7300 sheriff@santaclarapueblo.org  
Taos Pueblo Ilona Spruce 575-758-1028 ispruce@taospueblo.com  
Tesuque Pueblo Rich Williams 505-955-0267
Zuni Pueblo Val Panteah 505-782-7000

PUEBLOS/TRIBES/NATIONS
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